

**RFC emisor:** AECA810813QIO  
**Nombre emisor:** ANNETH TONANZY ANGELES CUELLAR  
**Folio:** 29  
**RFC receptor:** UPF050711CS0  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO  
**Código postal del receptor:** 42660  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** C57C5815-64DA-45D2-B848-9822E49C7D8B  
**No. de serie del CSD:** 00001000000705104582  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 42613 2024-11-22 14:34:19  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131807	HIPOCLORIT O	40.0	LTR	Litro	12.068966	482.76		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Hipoclorito				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	482.76	Tasa	16.00%	77.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47121701	BOLSA60X90 KILO	50.0	KGM	KG	38.793200	1,939.66		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	60x90 bolsa negra 1 kilo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,939.66	Tasa	16.00%	310.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47121701	BOLSA90X12 0KILO	50.0	KGM	KG	38.793200	1,939.66		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	90x1.2 bolsa negra 1 kilo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,939.66	Tasa	16.00%	310.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	SHCOCOMANO S	40.0	LTR	Litro	18.965517	758.62		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	shampoo manos granel				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	758.62	Tasa	16.00%	121.38
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131600	CUBETA12FR UTASCOLORE S	15	H87	PZA	27.586207	413.79		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	cubeta frutas # 12 colores				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	413.79	Tasa	16.00%	66.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131600	RECOGEDORT UBOSOLDADO	9	H87	PZA	50.00	450.00		No objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	recogedor lamina									
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131800	JABONENPOL VO	30.0	KGM	KG	27.00	810.00		No objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Jabon en polvo									
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131609	6667480030 26	9	H87	PZA	30.172414	271.55		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	mechudo pabilo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	271.55	Tasa	16.00%	43.45
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 7,066.04  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 928.96  
**Total** \$ 7,995.00

**Sello digital del CFDI:**

d/n2qUzd7SxRjgg7qruiZvCOGXbWvUX+XIEAxn8WFKI4vCTci7b9x4F4mypoPH5vtZ3hpGLf1FZcpleCWoyUqzBSKZn5UcsPijaGrBdROF9KfSvdlH+D35sCxSb7Yvgfxd//nZS95rEryRnhN0f/At8MnO27Q57AJb/CNh9V+g2xYOg/P6Te+dQu8Ekp2hAkOQRKB9Z8yK7ml0i8IC27kyZMfA63j/rYhRGSwBM2MxgocTN+nScbxk5LTaQ8ze8nNAf2nak2epS4+fgSzCPpIUglJf5mG5n15UaMbWHEwKJtaP0bw1RhXo24sFFR5XGj2TjTG7i+++M4F8LJzIUAA==

**Sello digital del SAT:**

aINc/Mpn/xCFnhYgQn39lrZzKdTajg8k+F4P9YvL2IKJJVh8kH/69FD2Tp7a7Qqf1r0jZr6gCUaquNkv403VMGq7fW6Md30CNAV9BKQIZd6LBljs1Hg/tiEv8dxbeSY7+aPUgn3uJsSdso822hCX187w2scUoVt0L0avsMexed4RgAH2wvIMP7bpHF7Spe0tEN+KDU/OVc+4fnfGTvb1l0pqzoPRYcT1/55QE/0BX4pvZ7vMQOHEBcQI5SLypKoiXaTQvspXKeLVs7VmdRLmHfKk9hcnfjt7v57aWCTMDOZnmR1M3FrI2h3JHBT3irQ53nTY5pJak4oiCy77I5HQQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|C57C5815-64DA-45D2-B848-9822E49C7D8B|2024-11-22T14:34:22|PPD101129EA3|d/n2qUzd7SxRjgg7qruiZvCOGXbWvUX+XIEAxn8WFKI4vCTci7b9x4F4mypoPH5vtZ3hpGLf1FZcpleCWoyUqzBSKZn5UcsPijaGrBdROF9KfSvdlH+D35sCxSb7Yvgfxd//nZS95rEryRnhN0f/At8MnO27Q57AJb/CNh9V+g2xYOg/P6Te+dQu8Ekp2hAkOQRKB9Z8yK7ml0i8IC27kyZMfA63j/rYhRGSwBM2MxgocTN+nScbxk5LTaQ8ze8nNAf2nak2epS4+fgSzCPpIUglJf5mG5n15UaMbWHEwKJtaP0bw1RhXo24sFFR5XGj2TjTG7i+++M4F8LJzIUAA==|00001000000705928441||

**RFC del proveedor de certificación:** PPD101129EA3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-22 14:34:22

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705928441

